
 

平成 22年 10月吉日 

 

川崎医療短期大学 松丘会 

臨床検査科支部  同窓会 

支部長    舟田 和幸 

 

第第第第 17171717回回回回    学生交歓会学生交歓会学生交歓会学生交歓会のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

    

日々秋の気配が濃くなって参りましたが、いかがお過ごしでしょうか。平素より臨床検

査科同窓会活動に御協力・御参加いただき、誠にありがとうございます。今年も臨床検査

科同窓会主催の学生交歓会を開催いたします。毎年恒例となり、卒業生・学生双方にとっ

て有意義な交流の場となっています｡お忙しいとは存じますが、御参加下さいますよう、宜

しくお願い申し上げます。 

    

記 

 

日時：平成 22年 11月 13日（土）16：00～18：00（15：30現地集合） 

場所：サンフラワーボウル（電話番号：086-462-3131） 

参加費：800円（靴代込） 

 

備考：各賞および参加賞を用意致しております。 

   出欠につきましては、11 月５日（金）までに川崎医大中央検査部の柴田までお願い

致します。 

電話番号：086－462－1111（内線 23108） 

E－mail：shibata@med.kawasaki-m.ac.jp 

 

大会終了後、学生との親睦会を予定しております。（親睦会のみの参加も承っております。） 

懇親会の場所は、八剣伝中庄店（中国電力の向かい側）です。 

当日、懇親会費として 3,000円頂戴致します。 

奮ってご参加下さい。よろしくお願い致します。 


